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PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

EVROPSKY ZEMEDELSKY FOND PRO ROZVOJ VENKOVA: EVROPA INVESTUJE DO VENKOVSKYCH OBLASTI

MAS Hranicko - seznam vybranych/nevybranych Zadosti o dotaci

FICHE 11 Rozvoj zemédélskych podnikd (min. pocet bodti = 108)

Ev. cislo

02/2018/005

02/2018/018

02/2018/020

02/2018/009

Zadatel

Ing. Radek
Hradil

Petr Remes

Eduard Kozak

Ing. Lubomir
Holcak

Projekty vybrané k ziskani dotace:

Nazev projektu

Nakup traktoru s ¢elnim

nakladacem

Nakup stroja Petr Remes

Modernizace stroju a zafizeni -

Eduard Kozak

Chladici tank na syrové kravské

mléko

Obec - misto
realizace
projektu

Provodovice

Partutovice

Bélotin

Jindfichov

Vysledny
pocet bodii

121
121

120

119

Vyzva €. 2 dotacniho programu MAS-PRV

Poradi
projektu
dle poctu

bodu

1.

CELKEM

plavodni alokace Vyzvy ¢.2 F11

Navyseni alokace kvali podpore "hrani¢niho" projektu dle rozhodnuti Vyboru

MAS:

vysledna navySena alokace Vyzvy ¢.2 F11

Pozadovana
vySe dotace

673 365 K¢
287 980 K¢

625 000 K¢

200 000 K¢

1 786 345 K¢
1760 313 K&

26 032 K¢

1 786 345 K¢

celkovy
rozpocet
projektu

961 950 K¢
411 400 K¢

1512 500 K¢

484 000 K¢

3 369 850 K¢
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Projekty nevybrané k ziskani dotace:

02/2018/022 | Hana Klvariova | Rozvoj farmy Hustopece n.B. 117 5.
Statky Potstat, | Pofizeni édeélské techniky - .,
02/2018/013 y orizeni zemedeiske ey = potstat 116 6.
a.s. Statky Potstat a.s.
Bc. Marie
02/2018/011 .o Spoleéné venkovni ustajeni telat | Jindfichov 115 7.
Hol¢akova
02/2018/014 | Petr Voldan Pofizeni nového shrnovace Partutovice 114 8.
N2k it o
02/2018/003 | Alois Ondrougek | P Manitotaprvesupro 1 v o ihotice 112 9.
luéni brany
FARMA Nakup zemédélskych stroju
02/2018/007 | ONDROUSEK (osmi fadkovy kukufi¢ny adaptér | Horni Ujezd 112 10.
s.r.o. a mulcovad)

02/2018/010 | Lubomir Holéak | Tazené pGdni vilce CAMBRIDGE | Jindfichov 111 11.
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EVROPSKY ZEMEDELSKY FOND PRO ROZVOJ VENKOVA: EVROPA INVESTUJE DO VENKOVSKYCH OBLASTI

FICHE 12 Zemédélské a potravinaiské produkty (min. pocet boduli = 128)

Projekty vybrané k ziskani dotace:

Obec - misto . celkovy
< realizace Vysledny Poradi Pozadovana rozpocet
Ev. ¢islo Zadatel Nazev projektu . tet bodii projektu dle - p
pro]ektu pocet bodu poétu bodii vyse dotace proiektu
02/2018/021 | Eduard Kozak Modernizace vyrobny v Lucicich | Bélotin 155 1. 620 000 K¢ 1 500 400 K¢
02/2018/023 | Hana Klvariova | Plnicka mléka Hustopece n.B. 141 2. 60 000 K¢ 145 200 K¢

CELKEM 680 000 K¢ 1645 600 K¢
Plvodni alokace Vyzvy ¢.2 F12 1153 079 K¢

vyslednd alokace Vyzvy €.2 F12 680 000 K¢
K podpofte vybrany viechny podané Zadosti o dotaci, které prosly vécnym hodnocenim.
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EVROPSKY ZEMEDELSKY FOND PRO ROZVOJ VENKOVA: EVROPA INVESTUJE DO VENKOVSKYCH OBLASTI

FICHE 13 Drobné podnikani (min. pocet bodti = 216)

Ev. cislo

02/2018/019

02/2018/012

02/2018/016

02/2018/002

02/2018/015

02/2018/025

02/2018/008

Projekty vybrané k ziskani dotace:

Obec - misto

- realizace Vysledny Poradi
Zadatel Nazev projektu 1z y Y. projektu dle
projektu pocet bodi poctu bodt
Vaclav Havran | CNC vertikalni obrabéci centrum | Rouské 275 1.
Jiti Slovak Rozvoj podnikani - Jifi Slovak Malhotice 265 2.
ORSAG STAVBY | Rozvoj firmy ORSAG STAVBY .
210) Ty Horni Ujezd 265 3,
s.r.o. s.r.o.
Sklenafstvi Viol
s rinars vivio Modernizace sklenarstvi 2018 Hranice 265 4,
Sarganek, spol. s , , . Ao
o Vybaveni stoldrny CNC strojem | Bélotin 260* 5.
CELKEM
plavodni alokace Vyzvy ¢.2 F13
vysledna alokace Vyzvy ¢.2 F13
Projekty nevybrané k ziskani dotace:
Svatava
.. i Rozvoj o¢ni optiky v Hranicich Hranice 260* 6.
Mensikova
BSM -
kovovyroba Modernizace provozu 2018 Milotice n.B. 255 7.

S.r.o.

Pozadovana
vysSe dotace

787 455 K¢

270 000 K¢

756 000 K¢

162 450 K¢

783 000 K¢

2 758 905 K¢
2 889 500 K¢&

2 758 905 K¢

celkovy
rozpocet
projektu

2 238500 K¢

726 000 K¢

2 032 800 K¢

436 810 K¢

2 105 400 K¢

7 539 510 K¢
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Pofizeni robotizovaného
02/2018/027 | SV Olsovec s.r.o. | pracovisté se zasobnikem OlSovec 255 8.
polotovart

Potizeni novych uzitkovych
PONY AUTO vozidel a sady naradi pro

02/2018/024 . Hranice 255 9.
trend s.r.o. spole¢nost Pony Auto Trena
s.r.o.
Ing. Arch. Tomas | Vybaveni pro architektonickou a
02/2018/028 8 ybaveni p ' ICOUR | Hranice 246 10.

Kratochvila projekéni ¢innost

Dilny - oprava a Udrzba
02/2018/004 | Alois Ondrousek | zemédélskych strojii a Horni Ujezd 225 11.
motorovych vozidel

* Dle Internich postupt pro program MAS-PRV v pripadé rovnosti bodu rozhoduje o poradi projekt( velikost obce, v niZ je projekt realizovdn (preference
mensich obci).
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FICHE 14 Podnikani v cestovnim ruchu (min. pocet bodu = 216)

Projekty vybrané k ziskani dotace:

Obec - misto . celkovy
> reali Vysledny pocet Poradi Pozadovana ¢
Ev. ¢islo Zadatel Nazev projektu cafizace y yp projektu dle . rozpocet
projektu bodi poétu bodii vySe dotace projektu
PENZION
02/2018/017 | OSTRAVANKA, Relaxacni zona Teplice n.B. 250 1. 383 915 K¢ 853 146 K¢
s.r.o.
Zvyseni atraktivity a kvality
02/2018/029 | Everness s.r.o. nabizenych sluZzeb v hotelu Hranice 243 2. 672 750 K¢ 1 495 000 K¢

Centrum
CELKEM | 1 056 665 K¢ | 2 348 146 K¢
Pdvodni alokace Vyzvy ¢.2 F14 1345 206 K¢
vysledna alokace Vyzvy €.2 F14 1 056 665 K¢

K podpofre vybrany viechny podané Zadosti o dotaci, které prosly vécnym hodnocenim.

Celkové vysledky Vyzvy €.2

Fiche 11 Rozvoj zemédélskych podniku 5363 985 K¢ 1760 313 K¢ 1786 345 K¢ 3369 850 K¢
Fiche 12 Zemédélské a potravinaiské produkty 680 000 K¢ 1153 079 K¢ 680 000 K¢ 1 645 600 K¢
Fiche 13 Drobné podnikani 5564 475 K¢ 2 889 500 K¢ 2 758 905 K¢ 7 539 510 K¢
Fiche 14 Podnikani v cestovnim ruchu 1 056 665 K¢ 1 345 206 K¢ 1 056 665 K¢ 2 348 146 K¢

CELKEM 12 665 125 K¢ 7 148 098 K¢ 6 281 915 K¢ 14 903 106 K¢



